
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๓๑๘/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ

___________________________
             ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๓๗๗๖/๒๕๖๕ เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบ
ประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษา
ปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ สั่ง ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้การบริหารจัดการ มีประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผล
             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร
การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวัน
ที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ ดังนี้
             ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตต์วิมล            คล้ายสุบรรณ     ประธานกรรมอนุกรรมการ
             ๒. รองศาสตราจารย์จีระพันธุ์              พูลพัฒน์           อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๓. รองศาสตราจารย์อิทธิพันธ์              สุวทันพรกุล      อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๔. รองศาสตราจารย์พร้อมพิไล             บัวสุวรรณ        อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีณัฐ                 สกุลหอม         อนุกรรมการ
             ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประภาวรรณ       สมุทรเผ่าจินดา   อนุกรรมการ
             ๗. นางสาวนางสาวพนารัตน์                พรมมา           อนุกรรมการและเลขานุการ
             ๘. นางสาวชลากร                            อยู่คเชนทร์       ผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณกำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน

มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ มีหน้าที่และอำนาจ ดังนี้

             (๑) กำหนดแนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมาย และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับประเด็นการจัดทำ
งบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบ พหุวิทยาการให้ครอบคลุม
ครบถ้วน เพื่อการพัฒนาความเป็นเลิศด้านการศึกษาปฐมวัย การประถมศึกษา การศึกษาพิเศษ และศาสตร์การศึกษา
ที่เกี่ยวข้อง เพื่อเสริมสร้างสมรรถนะผู้เรียนตามช่วงวัยอย่างรอบด้าน การส่งเสริมการศึกษาที่เท่าเทียม การเรียนรู้
ตลอดชีวิต และพัฒนาศักยภาพบุคลากรทางการศึกษาให้ทันต่อพลวัตการเปลี่ยนแปลงของสังคม

             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการจัดทำ

งบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

               (๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการ ภายใต้คำของบประมาณด้านวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย

สวนดุสิต ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ

                          (๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการต่อคณะ

อนุกรรมการอำนวยการฯ



อนุกรรมการอำนวยการฯ
             (๕) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย

               

-  ๒  -

             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน
มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการและเบิกเบี้ยประชุมได้ตามประกาศของ
มหาวิทยาลัยโดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา
             
             ทั้งนี้ตั้งแต่ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗
               

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๘  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
18ก.ย.67  เวลา 16:07:23  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QQA4A-DcARA-BBADQ-AMABG


